
Zarządzenie nr 135/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 12 sierpnia 2022 roku 

 w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania czynności związanych z 

wyborami uzupełniającymi do Rady Miejskiej w Bardzie w okręgu wyborczym nr 4 

zarządzonymi na dzień 9 października 2022 roku.  

Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 37a § 1 i § 2, art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – 

Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem 

Wojewody Dolnośląskiego nr 204 z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bardzie w okręgu wyborczym nr 4 ( Dz. Urz. 

Woj. Doln. 2022 r. poz. 3795), Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 

§ 1. 

W związku z wyborami do Rady Miejskiej w Bardzie w okręgu wyborczym nr 4 

zarządzonymi na dzień 9 października 2022 r. udzielam Sekretarzowi Gminy Bardo Pawłowi 

Zielonka pracownikowi Urzędu Miasta i Gminy Bardo – upoważnienia do: 

1. Do przyjmowania wniosków o udzielenie informacji o wyborach oraz do udzielenia 

przedmiotowych informacji wyborcom niepełnosprawnym wpisanym do rejestru 

wyborców w Gminie Bardo, w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w 

Bardzie, zarządzonych na dzień 9 października 2022 roku. 

2. Do sporządzania aktów pełnomocnictwa i prowadzenia pełnej dokumentacji z tym 

związanej w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Bardzie zarządzonych 

na dzień 9 października 2022 roku. 

3. Wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania. 

§ 2. 

Upoważniam Sekretarza Gminy Bardo Pawła Zielonkę do podpisywania w moim imieniu 

wszelkich dokumentów (w tym aktów pełnomocnictwa i zaświadczeń) określonych w § 1. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


